
 

1 
 

 
 

 
Prot. n. 0000556 Motta di Livenza (TV), 21/02/2022 
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO 
 
 

Oggetto: Affidamenti diretti Luglio – Dicembre 2021 finalizzati all’acquisizione di beni e servizi 

di valore inferiore a € 10.000 in favore dell’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione 

S.p.A. (O.R.A.S. S.p.A.)  ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 
Premesso che: 

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, prevede 

che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 

conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. 

Dato atto che:  

- l’art. 1 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito con Legge 11 Settembre 2020 n. 120 e modificato 
con Decreto Legge 31 Maggio 2021 n. 77, convertito con modifiche con Legge 29 Luglio 2021 n. 
108, prevede che, in deroga agli artt. 36, comma 2 e 157 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 si applicano 
le procedure di affidamento di cui ai commi 2, 3 e 4 del D.L., qualora la determina a contrarre o 
altro atto di avvio del procedimento equivalente sia adottato entro il 30.06.2023; 

- nello specifico, l’articolo 1 – comma 2 lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, prevede che per 
affidamenti di importo inferiore ad € 139.000,00, è possibile procedere mediante affidamento 
diretto; 

- l’art. 1 , comma 130, della legge l. 145/2018 ha previsto l’innalzamento da 1.000 a 5.000 euro della 
soglia prevista dall’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006, per cui non si rende necessaria 
l’escussione degli strumenti di e-procurement (MePA, sistemi telematici regionali, ecc…); 

- ai sensi dell’art. 1, comma 512 della Legge 28 dicembre 2015, n. 208 (Legge di stabilità 2016), le 
amministrazioni pubbliche provvedono ai propri approvvigionamenti di beni e servizi informatici 
esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e negoziazione messi a disposizione da Consip o 
dai soggetti aggregatori. 

Considerato che: 

- l'adozione di un unico provvedimento, si rivela opportuna considerata la modica entità economica 
degli acquisti in esame. 

Visti:  

- l’art. 36, comma 9-bis del D.Lgs. 50/2016, secondo il quale le stazioni appaltanti procedono 
all’aggiudicazione dei contratti sulla base del criterio del minor prezzo ovvero sulla base del 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

- il Regolamento aziendale per l’affidamento ed esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo 
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria DA.15 REv.01 del 20/01/2020. 



 

2 
 

Tutto ciò premesso: 

- nei mesi di Luglio - Dicembre 2021, l’amministrazione di O.R.A.S. S.p.A., ai sensi dell’art. 1 comma 2 
lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 e s.m.i. ha effettuato i seguenti affidamenti diretti, di seguito 
riepilogati, secondo il criterio del minor prezzo. 

Affidamenti su piattaforma MePA: 

CIG Oggetto Aggiudicatario Importo  
Iva Esclusa 

Data  
Inizio 

Data Fine  RUP 

ZE33252770 FORNITURA MONITOR 50 POLLICI SAMSUNG + 
VIDEOBAR AVER VB342 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.660,00 02/07/2021 02/07/2021 ANDREA 
PAULETTI 

Z0132D14E2 RINNOVO SERVIZIO MANUTENZIONE DI N.172 
LICENZE IVANTI WORKSPACE CONTROL BRONZE 
CONCURRENT USER PERIODO 01/10/2021 - 
30/09/2022 

INFONET SOLUTIONS SRL 2.322,00 01/10/2021 30/09/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z8932D64AE ACQUISTO DI UN DISCO HP 900GB 6G SAS 10K 
2.5IN HD PER STORAGE P2000 PER RIPRISTINO 
DISCO DANNEGGIATO HPE P2000 

INFONET SOLUTIONS SRL 250,00 08/09/2021 08/09/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZCB32E5218 ACQUISTO DI LICENZE WMWARE VSPHERE 
ESSENTIAL PLUS KIT FOR 3 HOSTS E RELATIVA 
MAINTENANCE PER 3 ANNI 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

6.359,00 09/09/2021 09/09/2024 ANDREA 
PAULETTI 

ZAF3318AF7 RINNOVO DEL MANUTENZIONE SUPPORTO 24X7-
4H AW568A HP P2000 G3 MSA FC/ISCSI DC SFF 
ARRAY. PERIODO 01/09/2021 – 31/08/2022 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.250,00 01/09/2021 31/08/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZBE331C2F9 RICONVERSIONE DI UNA LICENZA PATIENT CD DI 
ORAS E SVILUPPO UTILITY SOFTWARE PER 
GESTIRE IL BILANCIAMENTO\RIDONDANZA DEL 
PROCESSO DI PUBBLICAZIONE DATI SUL 
PORTALE WEB (MPWEB) 

FUJIFILM  ITALIA SPA 4.000,00 30/09/2021 30/09/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZEF3329F0F PATTAFORMA PER LA FORMAZIONE 
LINGUISTICA APPRENDIMENTO DELLA LINGUA 
INGLESE CON FORMAZIONE A DISTANZA 

BLINGUO DEVELOPMENT 
ITALIA SRL 

6.500,00 05/10/2021 05/10/2022 ANDREA 
PAULETTI 

8918348596 FORNITURA DI N.1 LICENZA WINDOWS 10 LTSC 
MICROSOFT®WINE3 ALLLNG 
MONTHLYSUBSCRIPTIONS-VOLUMELICENSE MVL 
1LICENSE PERUSR 

TIM S.P.A. 36,80 24/09/2021 23/09/2022 ANDREA 
PAULETTI 

894591636C FONIA MOBILE TIM S.P.A. 6.993,75 09/11/2021 17/11/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZA6339E2F1 ACQUISTO DI N. 1 NOTEBOOK HP ELITE FOLIO 
13,5 WUXGA IN DOTAZIONE ALLA DIREZIONE DI 
ORAS 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.760,00 28/10/2021 28/10/2021 ANDREA 
PAULETTI 

Z7D33A8B51 RINNOVO SERVIZIO DI MANUTENZIONE POST 
WARRANTY HPE 1 YEAR POST WARRANTY 
FOUNDATION CARE 24X7 DL380 GEN9 SERVICE  

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.509,00 28/10/2021 27/10/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z8B33A8C26 FORNITURA DI N. 2 LICENZE WINDOWS SERVER 
WINSVRSTDCORE 2019 OLP 16LIC NL GOV 
CORELIC 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

2.094,00 28/10/2021 28/10/2021 FABIO 
BASSOTTO 

ZF333C43FA ATTIVITÀ DI MANUTENZIONE EVOLUTIVA DEL 
SISTEMA ELIMINA CODE DI 1° E 2°LIVELLO IN 
USO PRESSO ISTANZA BORGO CAVALLI 
COMPRENSIVO DI ATTIVITÀ DI TEST E MESSA IN 
PRODUZIONE 

XIDERA SRL 1.038,00 05/11/2021 05/11/2021 ANDREA 
PAULETTI 

Z8033D6693 ACQUISTO DI MATERIALE DI CABLAGGIO 
(BRETELLE IN FIBRA E TUBI) DA UTILIZZARE 
PRESSO LA SALA CED DI ORAS E IL SITO B 
DELL'OSPEDALE CA FONCELLO 

TELEGAMMA S.A.S. 590,00 12/11/2021 12/11/2021 ANDREA 
PAULETTI 

Z2B33D6928 ACQUISTO DI UN PC NOTEBOOK DELL VOSTRO 
3400 14POLLICI PER UTILIZZARLO NELLA 
STANZA TEAM ROOM DI ORAS 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

590,00 10/11/2021 10/11/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZE433E6309 RINNOVO SERVIZI FIREWALL PER APPARATI 
SONICWALL NSA 4600 DI ORAS PERIODO 
04/12/2021 - 03/12/2022 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

2.310,00 04/12/2021 03/12/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZC0343B9E9 ACQUISTO DI UNA LICENZA MICROSOFT SQL 
SERVER 2019 + 5 CAL STANDARD USER 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.907,00 04/12/2021 04/12/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZD934995E7 RINNOVO CERTIFICATO RAPIDSSL WILDCARD 
DURATA 1 ANNO (27/01/2022 - 26/01/2023) 

INFONET SOLUTIONS SRL 220,00 27/01/2022 26/01/2023 ANDREA 
PAULETTI 

 

 



 

3 
 

Affidamenti sottoscritti mediante lettera commerciale: 

CIG Oggetto Aggiudicatario Importo  
Iva Esclusa 

Data  
Inizio 

Data Fine  RUP 

ZDA327D939 CONSULENZA E ASSISTENZA PER IL SISTEMA DI 
GESTIONE DI QUALITÀ, ACCREDITAMENTO 
ISTITUZIONALE E ADEMPIMENTI L.R. 22/202 

MB CONSULTING SRL 7.000,00 01/07/2021 31/12/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZEF32C5A08 MANUTENZIONE SEMESTRALE PRESIDI 
ANTINCENDIO E PORTE REI 

LA NUOVA SICUREZZA 
S.R.L. 

2.500,00 01/08/2021 31/08/2021 FILIPPO 
CIAGLIA 

ZAC32D10F8 NOLEGGIO DI CONTAINER AD USO MAGAZZINO 
PER IL PERIODO 01/08/2021 - 31/07/2022 

CONTAINEX 3.000,00 01/08/2021 31/07/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z0332D8B14 POLIZZE RCA N. 5 AUTOVEICOLI ORAS (TARGHE 
GB172LK, GB173LK, EC426NX, DL211PF, 
EC244NX) 

PIPESSO ASSICURAZIONI 
SAS DI PIPESSO M.& C. 

6.171,00 31/08/2021 31/08/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZAA32DF3E6 RINNOVO ANNUALE HOSTING CPANEL 
ENTERPRISE PACK ID: B11863091 PERIODO: 
14.09.2021 - 14.09.2022 

REGISTER SPA 203,65 14/09/2021 14/09/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZCC3438833 IL SOLE 24H - SERVIZIO IL SOLE 24 ORE DIGITALE 
+ SANITÀ PER 12 MESI 

IL SOLE 24 ORE SPA 345,19 02/12/2021 01/12/2022 MASSIMO 
BUSATO 

Z08346A27F ATTIVITÀ DI ASSISTENZA, SUPPORTO TECNICO E 
TEST FINALI PER INTEGRARE IL REPOSITORY DI 
ORAS CON FASCICOLO SANITARIO ELETTRONICO 
REGIONALE  

ARSENA'LIT CENTRO 
VENETO RICERCA E 
INNOVAZIONE 

5.180,00 15/01/2021 15/01/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z3534735EE SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SELEZIONI ON 
LINE PER N. 2 BANDI DI CONCORSO PER ORAS 
SPA 

RANDSTAD ITALIA SPA 4.800,00 16/12/2021 31/03/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z983499BEA FORNITURA N. 1 FRONTIFOCOMETRO TOPCON 
CL-300PL 

T.M.T. TRIVENETA 
MEDICAL TECHNOLOGY 
SRL 

2.208,00 27/12/2021 27/12/2021 ANDREA 
PAULETTI 

 

Accertato che:  

- le società sopracitate possiedono i requisiti generali di cui all’art. 80 del Codice dei contratti 
pubblici;  

- ai sensi dell’art. 26 del D.lgs 81/2008, per gli affidamenti oggetto del presente provvedimento, 
non sussiste obbligo di redazione D.U.V.R.I.; 

- alle ditte affidatarie non è stato richiesto di costituire una garanzia definitiva ai sensi di quanto 
previsto dall’art. 103 comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016. 

Dato atto che: 

- anche in ragione dell’entità economica degli affidamenti effettuati, l’adozione di un unico 
provvedimento si rivela opportuna per l’attuazione dei principi di buon andamento dell’azione 
amministrativa, di economicità, efficacia e tempestività dell’attività amministrativa. 

 

Per quanto su relazionato si propone l’adozione del presente atto. 

 

Per quanto sopra esposto, l’Amministratore Delegato di O.R.A.S. S.p.A. 

 

DETERMINA 

1. di dare atto che la presente costituisce determina a contrarre, ai sensi dell’art. 32 comma 2 del 
D.lgs. 50/2016; 

2. di disporre, per le motivazioni esposte in premessa, la presa d’atto degli affidamenti diretti di 
beni e servizi di valore inferiore ad € 10.000,00 effettuati nei mesi di Luglio - Dicembre 2021, 
di seguito elencati:  

 

 



 

4 
 

Affidamenti su piattaforma MePA: 

CIG Oggetto Aggiudicatario Importo  
Iva Esclusa 

Data  
Inizio 

Data Fine  RUP 

ZE33252770 FORNITURA MONITOR 50 POLLICI SAMSUNG + 
VIDEOBAR AVER VB342 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.660,00 02/07/2021 02/07/2021 ANDREA 
PAULETTI 

Z0132D14E2 RINNOVO SERVIZIO MANUTENZIONE DI N.172 
LICENZE IVANTI WORKSPACE CONTROL BRONZE 
CONCURRENT USER PERIODO 01/10/2021 - 
30/09/2022 

INFONET SOLUTIONS SRL 2.322,00 01/10/2021 30/09/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z8932D64AE ACQUISTO DI UN DISCO HP 900GB 6G SAS 10K 
2.5IN HD PER STORAGE P2000 PER RIPRISTINO 
DISCO DANNEGGIATO HPE P2000 

INFONET SOLUTIONS SRL 250,00 08/09/2021 08/09/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZCB32E5218 ACQUISTO DI LICENZE WMWARE VSPHERE 
ESSENTIAL PLUS KIT FOR 3 HOSTS E RELATIVA 
MAINTENANCE PER 3 ANNI 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

6.359,00 09/09/2021 09/09/2024 ANDREA 
PAULETTI 

ZAF3318AF7 RINNOVO DEL MANUTENZIONE SUPPORTO 24X7-
4H AW568A HP P2000 G3 MSA FC/ISCSI DC SFF 
ARRAY. PERIODO 01/09/2021 – 31/08/2022 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.250,00 01/09/2021 31/08/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZBE331C2F9 RICONVERSIONE DI UNA LICENZA PATIENT CD DI 
ORAS E SVILUPPO UTILITY SOFTWARE PER 
GESTIRE IL BILANCIAMENTO\RIDONDANZA DEL 
PROCESSO DI PUBBLICAZIONE DATI SUL 
PORTALE WEB (MPWEB) 

FUJIFILM  ITALIA SPA 4.000,00 30/09/2021 30/09/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZEF3329F0F PATTAFORMA PER LA FORMAZIONE 
LINGUISTICA APPRENDIMENTO DELLA LINGUA 
INGLESE CON FORMAZIONE A DISTANZA 

BLINGUO DEVELOPMENT 
ITALIA SRL 

6.500,00 05/10/2021 05/10/2022 ANDREA 
PAULETTI 

8918348596 FORNITURA DI N.1 LICENZA WINDOWS 10 LTSC 
MICROSOFT®WINE3 ALLLNG 
MONTHLYSUBSCRIPTIONS-VOLUMELICENSE MVL 
1LICENSE PERUSR 

TIM S.P.A. 36,80 24/09/2021 23/09/2022 ANDREA 
PAULETTI 

894591636C FONIA MOBILE TIM S.P.A. 6.993,75 09/11/2021 17/11/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZA6339E2F1 ACQUISTO DI N. 1 NOTEBOOK HP ELITE FOLIO 
13,5 WUXGA IN DOTAZIONE ALLA DIREZIONE DI 
ORAS 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.760,00 28/10/2021 28/10/2021 ANDREA 
PAULETTI 

Z7D33A8B51 RINNOVO SERVIZIO DI MANUTENZIONE POST 
WARRANTY HPE 1 YEAR POST WARRANTY 
FOUNDATION CARE 24X7 DL380 GEN9 SERVICE  

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.509,00 28/10/2021 27/10/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z8B33A8C26 FORNITURA DI N. 2 LICENZE WINDOWS SERVER 
WINSVRSTDCORE 2019 OLP 16LIC NL GOV 
CORELIC 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

2.094,00 28/10/2021 28/10/2021 FABIO 
BASSOTTO 

ZF333C43FA ATTIVITÀ DI MANUTENZIONE EVOLUTIVA DEL 
SISTEMA ELIMINA CODE DI 1° E 2°LIVELLO IN 
USO PRESSO ISTANZA BORGO CAVALLI 
COMPRENSIVO DI ATTIVITÀ DI TEST E MESSA IN 
PRODUZIONE 

XIDERA SRL 1.038,00 05/11/2021 05/11/2021 ANDREA 
PAULETTI 

Z8033D6693 ACQUISTO DI MATERIALE DI CABLAGGIO 
(BRETELLE IN FIBRA E TUBI) DA UTILIZZARE 
PRESSO LA SALA CED DI ORAS E IL SITO B 
DELL'OSPEDALE CA FONCELLO 

TELEGAMMA S.A.S. 590,00 12/11/2021 12/11/2021 ANDREA 
PAULETTI 

Z2B33D6928 ACQUISTO DI UN PC NOTEBOOK DELL VOSTRO 
3400 14POLLICI PER UTILIZZARLO NELLA 
STANZA TEAM ROOM DI ORAS 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

590,00 10/11/2021 10/11/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZE433E6309 RINNOVO SERVIZI FIREWALL PER APPARATI 
SONICWALL NSA 4600 DI ORAS PERIODO 
04/12/2021 - 03/12/2022 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

2.310,00 04/12/2021 03/12/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZC0343B9E9 ACQUISTO DI UNA LICENZA MICROSOFT SQL 
SERVER 2019 + 5 CAL STANDARD USER 

DE BIAGGI E BARATELLA 
& C. SRL 

1.907,00 04/12/2021 04/12/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZD934995E7 RINNOVO CERTIFICATO RAPIDSSL WILDCARD 
DURATA 1 ANNO (27/01/2022 - 26/01/2023) 

INFONET SOLUTIONS SRL 220,00 27/01/2022 26/01/2023 ANDREA 
PAULETTI 

 

 

 

 

 



 

5 
 

 

Affidamenti sottoscritti mediante lettera commerciale: 

CIG Oggetto Aggiudicatario Importo  
Iva Esclusa 

Data  
Inizio 

Data Fine  RUP 

ZDA327D939 CONSULENZA E ASSISTENZA PER IL SISTEMA DI 
GESTIONE DI QUALITÀ, ACCREDITAMENTO 
ISTITUZIONALE E ADEMPIMENTI L.R. 22/202 

MB CONSULTING SRL 7.000,00 01/07/2021 31/12/2021 ANDREA 
PAULETTI 

ZEF32C5A08 MANUTENZIONE SEMESTRALE PRESIDI 
ANTINCENDIO E PORTE REI 

LA NUOVA SICUREZZA 
S.R.L. 

2.500,00 01/08/2021 31/08/2021 FILIPPO 
CIAGLIA 

ZAC32D10F8 NOLEGGIO DI CONTAINER AD USO MAGAZZINO 
PER IL PERIODO 01/08/2021 - 31/07/2022 

CONTAINEX 3.000,00 01/08/2021 31/07/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z0332D8B14 POLIZZE RCA N. 5 AUTOVEICOLI ORAS (TARGHE 
GB172LK, GB173LK, EC426NX, DL211PF, 
EC244NX) 

PIPESSO ASSICURAZIONI 
SAS DI PIPESSO M.& C. 

6.171,00 31/08/2021 31/08/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZAA32DF3E6 RINNOVO ANNUALE HOSTING CPANEL 
ENTERPRISE PACK ID: B11863091 PERIODO: 
14.09.2021 - 14.09.2022 

REGISTER SPA 203,65 14/09/2021 14/09/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZCC3438833 IL SOLE 24H - SERVIZIO IL SOLE 24 ORE DIGITALE 
+ SANITÀ PER 12 MESI 

IL SOLE 24 ORE SPA 345,19 02/12/2021 01/12/2022 MASSIMO 
BUSATO 

Z08346A27F ATTIVITÀ DI ASSISTENZA, SUPPORTO TECNICO E 
TEST FINALI PER INTEGRARE IL REPOSITORY DI 
ORAS CON FASCICOLO SANITARIO ELETTRONICO 
REGIONALE  

ARSENA'LIT CENTRO 
VENETO RICERCA E 
INNOVAZIONE 

5.180,00 15/01/2021 15/01/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z3534735EE SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SELEZIONI ON 
LINE PER N. 2 BANDI DI CONCORSO PER ORAS 
SPA 

RANDSTAD ITALIA SPA 4.800,00 16/12/2021 31/03/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z983499BEA FORNITURA N. 1 FRONTIFOCOMETRO TOPCON 
CL-300PL 

T.M.T. TRIVENETA 
MEDICAL TECHNOLOGY 
SRL 

2.208,00 27/12/2021 27/12/2021 ANDREA 
PAULETTI 

 

3. di nominare in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, relativamente agli affidamenti 
di cui sopra, per i vari ordini di competenza: 

o il dott. Andrea Pauletti, Direttore Amministrativo di O.R.A.S. S.p.A. 

o il P.I. Fabio Bassotto, Responsabile Ufficio Sistemi Informativi di O.R.A.S. S.p.A. 

o il dott. Arch. Filippo Ciaglia, Responsabile Area Servizi Tecnici di O.R.A.S. S.p.A. 

o il dott. Massimo Busato, Responsabile Area Economico Finanziaria di O.R.A.S. S.p.A. 

4. di delegare i R.U.P., di seguito riportati, a procedere alla sottoscrizione, a mezzo firma digitale, 
degli ordini con le Ditte aggiudicatarie per le procedure espletate tramite il portale MePA: 

o il dott. Andrea Pauletti, Direttore Amministrativo di O.R.A.S. S.p.A. 

o il P.I. Fabio Bassotto, Responsabile Ufficio Sistemi Informativi di O.R.A.S. S.p.A. 

5. di incaricare l’Area Affari Generali e Legali di pubblicare il presente provvedimento nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”- “Bandi di gara e contratti”. 

 
F.to Orianna Romanello 
Amministratore Delegato  


